
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/09 

WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 5 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Stanisławów na rok 2009. 

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 

z późniejszymi zmianami), oraz § 10 ust. 3 uchwały nr XXIII/128/08 Rady Gminy Stanisławów z dnia 

30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009, Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Stanisławów na rok 2009 w zakresie zadań własnych: 

1. zwiększając plan dochodów o kwotę 8 081zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

Dziale 801 Oświata i wychowanie 8 081,00zł 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 8 081,00zł 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-

żących gmin 

8 081,00zł 

 

2. zmniejszając plan wydatków o kwotę 13 710zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział 750 Administracja publiczna 480,00zł 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 480,00zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 480,00zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00zł 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00zł 

Dział 758 Różne rozliczenia 5 000,00zł 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00zł 

§ 4810 Rezerwy 5 000,00zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia 50,00zł 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50,00zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 180,00zł 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 6 180,00zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 180,00zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 15 marca 2012 r.

Poz. 2635



 

3. zwiększając plan wydatków o kwotę 21 791zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00zł 

Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00zł 

Dział 750 Administracja publiczna 480,00zł 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 480,00zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 480,00zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00zł 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00zł 

Dziale 801 Oświata i wychowanie 8 081,00zł 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 8 081,00zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 081,00zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia 50,00zł 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50,00zł 

§ 4120 Składki na fundusz pracy 50,00zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 180,00zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 180,00zł 

§ 4260 Zakup energii 3 000,00zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 180,00zł 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 3 000,00zł 

§ 4260 Zakup energii 3 000,00zł 

 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Stanisławów na rok 2009 w zakresie zadań zleconych: 

1. zmniejszając plan wydatków o kwotę 1 224,42zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 224,42zł 

Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 352,00zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 45,00zł 

§ 4120 Składki na fundusz pracy 7,00zł 

Rozdz. 75113 Wybory do parlamentu europejskiego 872,42zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 40,56zł 

§ 4120 Składki na fundusz pracy 6,60zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 686,22zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 17,02zł 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 122,02zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 2 — Poz. 2635
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

2. zwiększając plan wydatków o kwotę 1 224,42zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 224,42zł 

Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 352,00zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 352,00zł 

Rozdz. 75113 Wybory do parlamentu europejskiego 872,42zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 728,44zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50,00zł 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  

kserograficznych 

93,98zł 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt: 

Stanisław Witczak 

 

Poz. 2635Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 3 —


		2012-03-15T15:49:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




